（2879 回）

令和 5年 11月 10日（金）                お誕生日のお祝い
司 会     牧野健一ＳＡＡ            11/7林 靜摩会員 11/23山竹 修会員

開 会 点 鐘     長谷川 靖会長         ご夫人のお誕生日のお祝い

Ｒ Ｃ ソ ン グ      「我等の生業」            11/15林 加寿子様 11/19高島美智子様
四 つのテス ト     升田義次会員          結婚記念日のお祝い

会 長 挨 拶     長谷川 靖会長            11/16山竹 修会員 11/22法澤龍宝会員

ゲ ス ト 紹 介                           11/23草野 繁会員 11/27中勝篤司会員

ビ ジ タ ー 紹 介                        卓話

新入会員の紹介     高柳石材 代表     創立 60周年記念行事説明会

(バッチ授与)         高柳  良 さん

幹 事 報 告    高見之信幹事                     お誕生日おめでとうございます。

委 員 会 報 告
    黒川伸一ロータリーの友委員会
    岩本公一クラブ奉仕理事
    林靜摩親睦委員長

ニコボックス紹介 雄谷秀次親睦委員

出 席 報 告 天井正人出席委員長

当 日   11/10 39（1）55 70.90%

例会修正 10/20 36(2)54 66.66％

   ＊ロータリーレートのお知らせ＊

国際ロータリー為替レート 11 月は１ドル 149 円

第２２９６回例会 Toyama South Rotary Club Weekly           H22．10．15  №

14

第２２６２回例会 Toyama South Rotary Club Weekly            H22．1．29

№

第 2879 2780 例会 Toyama South Rotary Club Weekly   Ｒ５.１１．２４ ＮＯ．17 合併号

創立／1963(昭 38)12.20 承認／1964(昭 39)6.24   会長／長谷川 靖  幹事／高見之信  会報委員長／山竹 修

第２２６２回例会 Toyama South Rotary Club Weekly            H22．1．29  №

地区テーマ  「ロータリーの魅力を広めよう」

クラブテーマ みんなで飛び出そう

        笑顔で「やぁー！」という機会を増やしていこう

２０２１－２０２２
＊次回の予定＊（１２月 1 日(金))

通常例会・定例理事・役員会

例会場 富山電気ビル 4階「光の間」

ゲスト卓話  株式会社ＦＰコンシェルジュ・ジャパン

    代表取締役

    堀 田 基 文 様

＊本日の予定＊(11 月 24 日(金) )

例会変更/夜間例会

創立６０周年記念例会・祝宴会

例会場 富山電気ビル５階「大ホール」

例 会  １８時３０分～

祝宴会 １９時２０分～

１１月はロータリー財団月間

 世界に希望を

  生み出そう

 2023-2024 年度

新入会員のご紹介

 高 柳  良（たかやなぎ りょう）さん

 高柳石材 代表

 宜しくお願いいたします。

（2880 回）

令和 5年 11月 13日（月）

富山南ＲＣ・富山シティーＲＣ・夜間合同例会

開 会 点 鐘 富山シティーＲＣ西野晴仁会長
Ｒ Ｃ ソ ン グ 「我等の生業」
ニコボックス紹介 岡崎洋三親睦委員長

会 長 挨 拶 富山シティーＲＣ 西野晴仁会長

   富山南ＲＣ   長谷川 靖会長

幹 事 報 告 富山シティーＲＣ 五本幸二幹事

   富山南ＲＣ   高見之信幹事

出 席 報 告 富山シティーＲＣ 狩野 悟出席奨励委員長

   富山南ＲＣ  天井正人出席委員長

閉 会 点 鐘 富山南ＲＣ  長谷川 靖会長

 例会日：毎週金曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 例会場：富山電気ビル 4 階「光の間」事務所：富山市桜橋り 3-1

  富山電気ビル 2 階 228 号室 TEL(076)441-2351 FAX(076)441-2354 E-mail：rotary@toyama373.org

  携帯：090‐2375‐1963 URL：http://www.toyama373.org/   事務局執務時間 9：30～16：30

当 日   11/13 32（5）55 58.18%

例会修正 10/27 36(5)56 64.28％

 ニコニコボックス（23.11.10）

〇本日は６０周年記念例会の打ち合わせを宜しくお願いいたします。長谷川 靖 さん

〇高柳さん、入会ありがとうございます。      長谷川 靖 さん

〇本日もよろしくお願いいたします。       高見之信  さん

〇長寿ロータリアンで表彰されました。      升田義次  さん

〇妻の誕生日祝いを頂いて。        芝田 実  さん

〇高柳君どうかよろしくお願いいたします。      土地豊隆  さん

〇高柳さんようこそ富山南ＲＣへ       黒川伸一  さん

〇バッチ購入しました。        山崎健一  さん

〇富山マラソン 2023 何とか完走できました。      藤谷弦一郎 さん

〇遅刻しました。すみません        藤谷弦一郎 さん

〇結婚記念日のお祝いありがとうございます      鈴木 聡  さん

〇嫁の誕生日ありがとうございます。会話を増やす１年にします。 林 洋一  さん

〇誕生日のお祝いありがとうございます      林 靜摩  さん

〇高柳さんこれからよろしくお願いいたします。     林 靜摩  さん

〇合同例会ゴルフコンペ練習３連続バーディーでした。

   本番もあったらと思います。     雄谷秀次  さん

   皆様ありがとうございます。

  (１１月１０日 ６０周年行事の説明会)

  本日は、２４日に行われる周年行事の説明会がありました。各部署に分かれて皆さん色々

打ち合わせをされておられました。

（１１月１３日(月) 富山シティーＲＣ との夜間合同例会）

  本年度も、富山シティーﾛｰﾀﾘｰｸﾗﾌﾞとの交流の合同例会が開催されました。日中は親睦ゴルフコン

ペが開催され、当クラブは団体優勝いたしました。

夜には親睦ゴルフの表彰式も兼ねて楽しい音楽と、歌に酔いしれ、そして美味しいお食事、ワイン等

の中で楽しく賑やかに開催されました。

後は、親睦ゴルフ団体優勝の美酒にも酔いしれました。

  ニコニコボックス（23.11.13）

☆本日はよろしくお願いします。   富山シティーﾛｰﾀﾘｰｸﾗﾌﾞ

         会長  西野晴仁  様

☆本日はよろしくお願いします。   富山シティーﾛｰﾀﾘｰｸﾗﾌﾞ

         幹事  五本幸二  様

☆本日の合同例会楽しみましょう。       長谷川 靖 さん

☆本日の合同例会宜しくお願いいたします。      高見之信  さん

☆ベスグロ頂きました。        杉本秀作  さん

☆２位でした          杉本秀作  さん

☆ニアピンでした         杉本秀作  さん

☆水平賞ありがとうございます。       柴草甚敦  さん

☆ドラコンとりました。ありがとうございます。     柴草甚敦  さん

☆中条カムイで優勝・ニアピンありがとうございます。    牧野健一  さん

☆４位いただきました。ありがとうございます。     藤谷弦一郎 さん

☆小波賞いただきました。ありがとうございます。     藤谷弦一郎 さん

☆練習します。         林 洋一  さん

☆ニアピン賞          雄谷秀次  さん

☆３位いただきました！        雄谷秀次  さん

☆１５位ありがとうございます。       小澤高夫  さん

 皆様ご協力ありがとうございます。

                                  親睦ゴルフ

                                  スタート前の皆さん

                                       遅刻者がいますか？

                                       さあて！頑張ってください

  当クラブの皆様の成績表です。

        OUT  IN   CORSS   HDCP  MET

  優勝 牧野健一 さん  47  50   97   26.4   70.6

    準優勝  杉本秀作 さん  41  42    83   12.0   71.0

  ３位   雄谷秀次 さん  51  50    101      26.4      74.6

    ４位   藤谷弦一郎さん     47  48    95   20.4   74.6

  １３位 吉田繁之  さん  56  53    109      28.8      80.2

    １４位 柴草甚敦 さん  57  57    114      33.6      80.4

    １５位 小澤高夫 さん  45  57    102      21.6      80.4

    １７位 山竹 修 さん  52  57    109      27.6      81.4

    ？ 位  林 洋一 さん     68    64       132      36.0      96.0

  特別賞

      ドラコン賞 OUT №7 柴草甚敦 さん

      ニアピン賞 OUT №2 牧野健一 さん IN 小澤高夫 さん

       №17 杉本秀作 さん IN 雄谷秀次 さん

   ベスグロ賞 杉本秀作さん

   ＢＭ賞 林 洋一さん

  幅広ーいご活躍でした。団体優勝おめでとうございます。

  富山シティーさんの成績についてお知りになりたい方は

  こそ―っとお教えいたします。事務局までご連絡下さい。

  懇親会の様子です。

  写真が欲しい方は事務局までご連絡をお願いいたします。

  ゴルフで団体優勝です。                   おめでとうございます。

お知らせ・NOTICE

  新入会員 高柳 良(たかやなぎ りょう)さんです。

  これからよろしくお願いいたします。

    右 高柳 良さん  左 長谷川会長

  11 月 24 日（金） 創立 60 周年記念例会・祝宴会を富山電気ビルにて開催致します。

  皆様ご協力よろしくお願いいたします。

  「Every Rotarian,Every Year」・「100%ロータリー財団寄付クラブ」の表彰を受けました。

  皆様ご協力ありがとうございます。

   現物をご覧になりたい方は

     事務局までお願いいたします。

 「Every Rotarian,Every Year」の表彰は世界でわずか 3,800 クラブが表彰を受けられます。

 「100%ロータリー財団寄付クラブ」は世界でわずか 4,500 クラブが表彰を受けられます。

 ※今回は例会が続けてありました。週報が遅れて大変申し訳ございません。

  ご迷惑をお掛け致しました。

株式会社司ファシリティーズ

髙 道 一 榮

(産業施設再生)

 富山市清水町 7丁目 1-1

    TEL 422-0073

FAX 422-7480

株式会社アース・コーポレーション

代表取締役 野﨑裕功

 (廃棄物処理業)

 富山市中老田 711

      TEL 411-5117

     FAX 411-5118